
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 

 профессиональное образовательное учреждение 

"Академия управления городской средой,  

Градостроительства и печати" 

(СПб ГБПОУ «АУГСГиП») 

 

 

П Р И К А З  

23 октября 2019 года            №  453 

 

О проведении периодического 

медицинского осмотра сотрудников  

СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

 

В соответствии со ст. 212, ст. 213, ст. 214 Трудового Кодекса РФ, п. 9 ч. 1 ст. 

48 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  приложением № 2 приказа Министерства здравоохранения и 

социального развития РФ от 12 апреля 2011 г. № 302н «Об утверждении перечней 

вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении 

которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские 

осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и 

периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на 

тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда», п. 4 

ст. 34 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52 – ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» и в целях определения соответствия 

состояния здоровья требованиям профессии, наблюдения за состоянием здоровья 

сотрудников, своевременного установления начальных признаков 

профессиональных заболеваний, выявления общих заболеваний, препятствующих 

продолжению работы в тех же условиях, охраны здоровья населения, 

предупреждения возникновения и распространения заболеваний 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести для сотрудников СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

(далее – Академия) периодический медицинский осмотр в соответствии с 

поименным списком, утвержденным 07.10.2019г (приложение 1 к настоящему 

приказу). 

2. Выездной периодический медицинский осмотр провести силами ООО 

«Медицинские Профилактические Осмотры СПб» (далее  –  медицинская 

организация). 

3. Назначить ответственным лицом за проведение периодического медицинского 

осмотра Бегунову А.С., делопроизводителя отдела кадров. 

http://e.kdelo.ru/npd-doc.aspx?npmid=99&npid=901729631
http://e.kdelo.ru/npd-doc.aspx?npmid=99&npid=901729631


4. Бегуновой А.С., делопроизводителю отдела кадров: 

 ознакомить под роспись сотрудников Академии, подлежащих периодическому 

медицинскому осмотру, с календарным планом проведения периодического 

осмотра, утвержденным 07.10.2019 (далее – календарный план); 

 разъяснить сотрудникам Академии обязательность прохождения 

периодического медицинского осмотра в соответствии со ст. 214 Трудового кодекса 

Российской Федерации; 

 выдать сотрудникам под роспись направления для прохождения 

периодического медицинского осмотра (далее – направление работодателя); 

 передать для продления личные медицинские книжки сотрудников Академии 

в медицинскую организацию; копии сертификатов о прививках; 

 поддерживать в актуальном состоянии список контингента сотрудников 

Академии; 

 в установленные законодательством сроки готовить на утверждение 

директору Академии, направлять в медицинскую организацию поименные списки 

сотрудников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру; 

 в установленные законодательством сроки согласовывать с директором 

Академии календарный план медицинской организации проведения периодического 

медицинского осмотра сотрудников Академии, а также знакомить под роспись 

сотрудников Академии с календарным планом. 

5. Полканову М.Ю., заместителю директора по информационно-техническому 

обеспечению: 

 разместить информацию о проведении периодического медицинского осмотра 

на официальном сайте Академии. 

 обеспечить возможность подключения оборудования медицинской 

организации в помещениях Академии, выделенных для проведения периодического 

медицинского осмотра. 

6. Солярик С.Г., начальнику отдела хозяйственного обеспечения, обеспечить 

помещения для проведения периодического медицинского осмотра. 

7. Руководителям структурных подразделений Академии: 

 ознакомить с настоящим приказом под роспись сотрудников вверенных 

структурных подразделений в срок до 02.12.2019. 

 обеспечить явку сотрудников на периодический медицинский осмотр в 

соответствии с поименным списком сотрудников и календарным планом 

(приложения 1, 2 к настоящему приказу) с сохранением среднего заработка в 

соответствии с требованиями ст.139 Трудового кодекса Российской Федерации. 

 Сотрудникам Академии при себе иметь: направление работодателя, паспорт, 

ФЛГ, прививочный сертификат. 

8. Сотрудникам, указанным в поименном списке, пройти обязательный 

периодический медицинский осмотр по направлению работодателя. 

9. В случае не прохождения сотрудником Академии периодического 

медицинского осмотра по направлению работодателя согласно настоящего приказа 

без уважительных причин, компенсация расходов по самостоятельному 

прохождению данного осмотра действующим законодательством не предусмотрена.  



10. Контроль за исполнением приказа возложить на Грачеву О.В., начальника 

отдела кадров. 

 

 

 

Директор      А.М. Кривоносов 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

«О проведении периодического 

медицинского осмотра сотрудников 

СПб ГБПОУ «АУГСГиП»» 
 

от 23.10.2019 № 453 
 

 

 

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата Примечание 

Главный бухгалтер И.Ю. Ляхова    

Юрисконсульт А.С. Игнатьева    

Начальник отдела кадров О.В. Грачева    

Специалист Управления 

экономики, планирования 

и формирования закупок 
 

   

 
 

Приказ на 3 листах. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: делопроизводитель 

Бегунова Анастасия Сергеевна  

(812) 717-18-16 



Приложение 1  

к приказу от  23 октября 2019 года  № 453     

 

Поименный список сотрудников СПб ГБПОУ «АУГСГиП», подлежащих 

прохождению периодического медицинского осмотра 

 
№ ФИО ДОЛЖНОСТЬ Подпись 

сотрудника 

Дата 

ознакомления 

1.  Абдулаева Анжелика 

Казанфаровна 
Преподаватель   

2.  Абросимова Анна 

Михайловна 
Преподаватель   

3.  Агапиева Раиса Иосифовна Преподаватель   

4.  Айвазян Григорий Борисович Мастер 

производственного 

обучения 

  

5.  Акимова Ирина Николаевна Мастер 

производственного 

обучения 

  

6.  Акоронко Анатолий 

Андреевич 
Лаборант   

7.  Аксаментова Гузалья 

Валерьевна 
Мастер 

производственного 

обучения 

  

8.  Акулова Елена Сергеевна Преподаватель   

9.  Амосова Наталья Николаевна Преподаватель   

10.  Ангурец Светлана 

Анатольевна 
Уборщик 1 разряда   

11.  Анпилогова Валерия 

Валерьевна 
Преподаватель   

12.  Антонова Елена Михайловна Заместитель 

директора по 

внеклассной, 

воспитательной 

работе и досуговой 

деятельности 

студентов 

  

13.  Арва Олег Борисович Электромонтер 6 

разряда 

  

14.  Арнаутова Алла Алексеевна Мастер 

производственного 

обучения 

  

15.  Арсеньева Елена 

Валентиновна 
Диспетчер учебной 

части 

  

16.  Багирова Зинаида Петровна Преподаватель   

17.  Бакланова Марина Юрьевна Преподаватель   

18.  Балабанов Андрей Игоревич Преподаватель   

19.  Баранова Наталия Ивановна Преподаватель   

20.  Батурин Владимир 

Васильевич 
Преподаватель   

21.  Белова Светлана Валерьевна  Преподаватель   



22.  Блинов Евгений Леонидович Преподаватель   

23.  Боброва Татьяна Евгеньевна Уборщик 1 разряда   

24.  Богданов Валерий Юрьевич  Инженер-

программист 

  

25.  Богданова Любовь 

Николаевна 
Уборщик 1 разряда   

26.  Борисова Елена Борисовна Преподаватель   

27.  Братчева Елена Викторовна Преподаватель   

28.  Бубович Марина Григорьевна Уборщик 1 разряда   

29.  Букина Нина Николаевна Преподаватель   

30.  Буряк Ростислав Петрович Заведующий 

сектором 

безопасности 

жизнедеятельности и 

допризывной 

подготовки 

  

31.  Быкова Наталья Николаевна  Методист   

32.  Быстрова Ирина 

Валентиновна 
Преподаватель   

33.  Вагина Екатерина 

Александровна 
Преподаватель   

34.  Валеев Салават Шангараевич Преподаватель   

35.  Васильев Сергей Юрьевич Преподаватель   

36.  Владимирова Марина 

Брониславовна 
Уборщик 1 разряда   

37.  Воробьев Ярослав Сергеевич Начальник отдела   

38.  Высоцкая Наталья 

Владимировна  
Уборщик 1 разряда   

39.  Гаврилова Наталья 

Дмитриевна 
Библиотекарь   

40.  Галашева Жанна Игоревна Преподаватель   

41.  Гегис Викентий Антонович Преподаватель   

42.  Герасимова Виктория 

Вячеславовна 
Специалист по 

рекламе и связям с 

общественностью 

  

43.  Гладких Татьяна Николаевна Бухгалтер   

44.  Головакина Екатерина 

Николаевна 
Преподаватель   

45.  Голубева Людмила 

Геннадьевна 
Преподаватель   

46.  Голубева Нина Викторовна Мастер 

производственного 

обучения 

  

47.  Гончарова Татьяна 

Николаевна 
Уборщик 1 разряда   

48.  Горбачев Дмитрий 

Николаевич 
Заведующий 

отделением 

  

49.  Горшихина Ольга Федоровна  Преподаватель   

50.  Грабина Наталья 

Владимировна 
Преподаватель   

51.  Грабчак Василий Семенович Дворник 1 разряда   



52.  Грачева Лидия Андреевна Уборщик 1 разряда   

53.  Грачева Ольга Владимировна Начальник отдела 

кадров 

  

54.  Григорович Татьяна 

Владимировна 
Преподаватель   

55.  Григорьевых Андрей 

Витальевич 
Техник   

56.  Гринвальд Татьяна 

Викторовна 
Преподаватель   

57.  Гулакова Виолетта Юрьевна Преподаватель   

58.  Гурьева Светлана 

Владимировна 
Воспитатель   

59.  Гусарская Ольга 

Владимировна 
Преподаватель   

60.  Давыденко Светлана 

Петровна 
Преподаватель   

61.  Дегтярева Ирина Георгиевна Специалист ЦДПО   

62.  Демидова Марина Алексеевна Преподаватель   

63.  Демидова Татьяна Алексеевна Специалист по 

работе со 

студентами 

  

64.  Денисенко Сергей 

Александрович 
Заместитель 

начальника 

  

65.  Дмитриева Ольга 

Анатольевна 
Преподаватель   

66.  Дубоделова Олеся 

Анатольевна 
Преподаватель   

67.  Дузенко Ольга Сергеевна Преподаватель   

68.  Дунаева Марта Вадимовна  Специалист  

дневного отделения 

  

69.  Егорова Варвара Дмитриевна Преподаватель   

70.  Егорова Виктория Юрьевна Преподаватель   

71.  Ермакова Татьяна Николаевна Преподаватель   

72.  Ермоленко Александра 

Васильевна 
Преподаватель   

73.  Жарова Наталья Михайловна Преподаватель   

74.  Жданов Олег Николаевич Начальник   

75.  Ждахина Ирина Анатольевна Преподаватель   

76.  Жиганов Владимир Иванович Преподаватель   

77.  Жильцова Ангелина 

Александровна 
Преподаватель   

78.  Завадская Екатерина Олеговна  Преподаватель   

79.  Зайцева София Николаевна Уборщик 1 разряда   

80.  Зятев Юрий Васильевич Рабочий КОРЗ 4 

разряда 

  

81.  Иванова Галина Алексеевна  Уборщик 1 разряда   

82.  Иванова Галина Анатольевна Заместитель 

главного бухгалтера 

  

83.  Иванова Наталья Викторовна Специалист очно-

заочного отделения 

  

84.  Иванова Татьяна Алексеевна  Уборщик 1 разряда   



85.  Игнатьева Александра 

Сергеевна 
Юрисконсульт   

86.  Ильина Ирина Аркадьевна Преподаватель   

87.  Ильина Ольга Ивановна Диспетчер очно-

заочного отделения 

  

88.  Ильинский Александр 

Борисович 
Преподаватель   

89.  Ипатова Светлана Викторовна Методист   

90.  Иштуганов Валентин 

Альфаритович 
Специалист по 

закупкам 

  

91.  Кажарова Елена Геннадьевна Мастер 

производственного 

обучения 

  

92.  Калугина Ольга Николаевна Методист   

93.  Карпова Екатерина Ивановна Преподаватель   

94.  Кноп Тамара Ивановна Преподаватель   

95.  Ковалева Татьяна Юрьевна Специалист   

96.  Ковылина Любовь Васильевна Преподаватель   

97.  Козлова Татьяна Васильевна Лаборант   

98.  Колбунова Марина 

Викторовна 
Преподаватель   

99.  Колесник Сергей 

Владимирович 
Заведующий 

хозяйством 

  

100.  Колосова Валентина 

Михайловна 
Преподаватель   

101.  Колосовский Максим 

Олегович 
Специалист   

102.  Комова Галина Евгеньевна  Уборщик 1 разряда   

103.  Коновалова Любовь 

Алексеевна 
Секретарь 

руководителя 

  

104.  Коньков Дмитрий Юрьевич Инженер по 

обслуживанию 

вычислительной 

техники 

  

105.  Конькова Татьяна 

Анатольевна 
Уборщик 1 разряда   

106.  Костюк Инна Викторовна Преподаватель   

107.  Кравченко Павел Васильевич Руководитель   

108.  Кратанчюк Елена 

Анатольевна 
Преподаватель   

109.  Кривоносов Анатолий 

Михайлович 
Директор   

110.  Кудимова Елена Сергеевна Воспитатель   

111.  Кудрявцева Елена 

Валентиновна 
Специалист по 

работе со 

студентами 

  

112.  Кудряшова Татьяна Сергеевна Преподаватель   

113.  Кузнецова Людмила 

Алексеевна 
Уборщик 1 разряда   

114.  Кузьменко Любовь 

Вячеславовна  
Инспектор 

паспортной службы 

  



115.  Кузьмин Александр 

Васильевич 
Дежурный   

116.  Куркина Тамара Алексеевна Преподаватель   

117.  Лаврухина Надежда 

Александровна 
Преподаватель   

118.  Лебедева Надежда 

Владимировна 
Диспетчер   

119.  Литченко Екатерина Игоревна Специалист по 

кадровому 

делопроизводству 

  

120.  Луганская Татьяна 

Владимировна 
Лаборант   

121.  Лукина Татьяна Альбертовна Заведующий 

хозяйством 

  

122.  Лукьянов Сергей Николаевич  Документовед   

123.  Люкшенкова Татьяна 

Андреевна 
Преподаватель   

124.  Ляхова Ирина Юрьевна Главный бухгалтер   

125.  Маклакова Светлана 

Валерьевна 
Преподаватель   

126.  Максимова Анна Геннадьевна Библиотекарь   

127.  Малышева Дарья Николаевна Специалист  

дневного отделения 

  

128.  Марченкова Ольга Андреевна Специалист по 

работе со 

студентами 

  

129.  Матвеева Александра 

Николаевна 
Лаборант   

130.  Медведева Ольга 

Вениаминовна 
Преподаватель   

131.  Миленко Галина Ивановна Преподаватель   

132.  Минаев Петр Владимирович Преподаватель   

133.  Минковская Анна Петровна Преподаватель   

134.  Минько Ирина Алексеевна Преподаватель   

135.  Миронов Евгений Викторович Заведующий 

заочным отделением 

  

136.  Митина Елена Николаевна Преподаватель   

137.  Михайлова Наталья 

Вадимовна 
Преподаватель   

138.  Михеев Николай Матвеевич Преподаватель   

139.  Мнацаканян Людмила 

Григорьевна 
Преподаватель   

140.  Мовсисян Егише Гарникович Инженер по 

обслуживанию 

вычислительной 

техники 

  

141.  Моисеева Татьяна Васильевна Преподаватель   

142.  Моисеенко Валентин 

Мечиславович 
Преподаватель   

143.  Моисеенко Мечислав 

Иванович 
Преподаватель   

144.  Морозова Лилия Мунеровна Преподаватель   



145.  Морозова Ольга Николаевна Заведующий 

учебной частью 

  

146.  Муслимова Наталья 

Валерьевна 
Преподаватель   

147.  Назаров Юрий Евгеньевич Настройщик 

пианино и роялей 6 

разряда 

  

148.  Налётова Наталья 

Иннокентьевна 
Преподаватель   

149.  Непейвода Андрей 

Николаевич 
Преподаватель   

150.  Никифоров Олег Николаевич Преподаватель   

151.  Николаева Валентина 

Михайловна 
Гардеробщик 1 

разряда 

  

152.  Новокшенов Игорь Львович Водитель 

автомобиля 4 

разряда 

  

153.  Носова Мария Александровна Руководитель центра 

международного 

сотрудничества 

  

154.  Оболенская Елена Германовна Методист   

155.  Оприя Андрей Федорович Специалист по 

работе с 

иностранными 

студентами 

  

156.  Осколков Михаил 

Анатольевич 
Рабочий КОРЗ 4 

разряда 

  

157.  Павлова Лариса Анатольевна Уборщик 1 разряда   

158.  Павлова Татьяна Сергеевна Преподаватель   

159.  Панютин Алексей Николаевич Преподаватель   

160.  Пархоменко Любовь 

Ивановна 
Рабочий КОРЗ 4 

разряда 

  

161.  Паршина Елена Николаевна Преподаватель   

162.  Перлова Тамара Геннадьевна Преподаватель   

163.  Перфилова Светлана 

Рудольфовна 
Преподаватель   

164.  Петрова Надежда Сергеевна Уборщик 1 разряда   

165.  Пименова Светлана 

Васильевна 
Преподаватель   

166.  Писарева Лидия Ивановна Преподаватель   

167.  Пластун Олег Юрьевич Заместитель 

директора по 

развитию и 

социальной работе 

  

168.  Плотникова Ирина Борисовна Уборщик 1 разряда   

169.  Побирчева Ольга Андреевна Начальник   

170.  Погодина Тамара Мироновна Преподаватель   

171.  Полунина Светлана 

Викторовна 
Уборщик 1 разряда   

172.  Полушкина Марина 

Анатольевна 
Преподаватель   



173.  Постникова Ксения Ивановна Администратор   

174.  Прико Павел Александрович  Преподаватель   

175.  Пухкал Наталья 

Александровна 
Преподаватель   

176.  Пшеницына Юлия 

Геннадиевна 
Заведующий 

библиотекой 

  

177.  Резникова Мария Марковна Преподаватель   

178.  Резунков Андрей Геннадьевич  Преподаватель   

179.  Роботов Александр Сергеевич Специалист по 

маркетингу 

  

180.  Рубина Лариса Яковлевна Уборщик 1 разряда   

181.  Рябова Наталия Павловна Преподаватель   

182.  Сабатовская Татьяна 

Вадимовна 
Диспетчер учебной 

части 

  

183.  Савко Михаил Михайлович Специалист 

транспортной 

службы 

  

184.  Садовская Галина 

Григорьевна 
Уборщик 1 разряда   

185.  Салогуб Елена Владимировна  Мастер 

производственного 

обучения 

  

186.  Сбродова Татьяна Ивановна Специалист ЦДПО   

187.  Свирса Александр 

Аркадьевич 
Преподаватель   

188.  Семенов Петр Николаевич Специалист 

технической 

поддержки по 

дистанционному 

информационно-

справочному 

обслуживанию 

  

189.  Семенова Наталья 

Вениаминовна 
Заведующий очно-

заочным отделением 

  

190.  Семина Елена Владимировна Мастер 

производственного 

обучения 

  

191.  Сивкова Юлия Николаевна Преподаватель   

192.  Сидорова Нина Алексеевна Лаборант   

193.  Синцова Светлана 

Леонидовна 
Преподаватель   

194.  Сироткина Ольга Николаевна Заведующий 

сектором архива 

  

195.  Скорнякова Мария Ильинична Специалист   

196.  Скрипникова Наталья 

Андреевна 
Заведующий 

отделением 

  

197.  Сметанина Алена Николаевна Специалист  

дневного отделения 

  

198.  Смирнова Валентина 

Александровна 
Методист   

199.  Смирнова Елена Кастелянша 1   



Владимировна разряда 

200.  Смирнова Елена 

Владиславовна 
Специалист по 

работе со 

студентами 

  

201.  Снигиревская Галина 

Викторовна 
Преподаватель   

202.  Соколова Елена Юрьевна Преподаватель   

203.  Соколова Людмила Ефимовна Лаборант   

204.  Соколова Татьяна Павловна Буфетчик 3 разряда   

205.  Солдатова Людмила 

Александровна 
Преподаватель   

206.  Соловьев Константин 

Евгеньевич 
Начальник отдела по 

учебно-

производственной 

работе 

  

207.  Соловьев Михаил 

Анатольевич 
Инженер по 

организации 

эксплуатации и 

ремонту 

  

208.  Сонина Юлия Эдуардовна Преподаватель   

209.  Спиридонова Ольга 

Евгеньевна 
Педагог-психолог   

210.  Степанова Людмила 

Дмитриевна 
Заместитель 

директора по 

качеству 

образовательного 

процесса 

  

211.  Страхов Владимир 

Александрович 
Преподаватель   

212.  Строкова Ольга 

Владимировна  
Преподаватель   

213.  Сулима Галина Сергеевна Специалист по 

работе со 

студентами 

  

214.  Суслова Ольга Владимировна Специалист по 

лингвистической 

подготовке 

  

215.  Сухорыба Марина 

Александровна 
Специалист   

216.  Татаринова Наталья 

Сергеевна 
Преподаватель   

217.  Татчина Лидия Петровна Преподаватель   

218.  Тенчиков Александр 

Александрович 
Преподаватель   

219.  Тенчикова Елена 

Александровна 
Специалист по 

работе со 

студентами 

  

220.  Терлецкий Александр 

Александрович 
Инженер по 

обслуживанию 

вычислительной 

техники 

  

221.  Тигранян Наталья Николаевна Библиотекарь   



222.  Тихонова Виктория 

Анатольевна 
Преподаватель   

223.  Тихонова Ольга Ивановна Преподаватель   

224.  Ткачук Любовь Павловна Преподаватель   

225.  Томашевская Виктория 

Константиновна 
Гардеробщик 1 

разряда 

  

226.  Тощакова Ирина Анатольевна Преподаватель   

227.  Трегелева Екатерина 

Владимировна 
Преподаватель   

228.  Турнас Ольга Всеволодовна Преподаватель   

229.  Устинова Елена Евгеньевна Преподаватель   

230.  Федосова Вера Федоровна Преподаватель   

231.  Фещенко Александр 

Сергеевич 
Мастер 

производственного 

обучения 

  

232.  Филатова Елена Юрьевна Заведующий 

отделением 

  

233.  Филимонова Ольга 

Геннадьевна 
Преподаватель   

234.  Фиськова Инна Анатольевна Преподаватель   

235.  Фомин Игорь Николаевич Преподаватель   

236.  Фомина Светлана Николаевна Преподаватель   

237.  Фомичев Владимир Иванович Начальник   

238.  Фомичева Ольга 

Вячеславовна 
Заместитель 

директора по 

учебно-

методической работе 

  

239.  Хлебникова Лилия 

Александровна 
Преподаватель   

240.  Ходжиахметова Валентина 

Александровна  
Уборщик 1 разряда   

241.  Хоккинен Надежда 

Владимировна 
Специалист заочного 

отделения 

  

242.  Чернова Светлана Николаевна Преподаватель   

243.  Чикер Любовь Александровна Преподаватель   

244.  Шапиро Виталий Семенович Преподаватель   

245.  Шахворост Галина Петровна Специалист  

дневного отделения 

  

246.  Шинкович Любовь 

Геннадьевна 
Преподаватель   

247.  Шипов Александр Евгеньевич Преподаватель   

248.  Шмидт Вера Эрнстовна Преподаватель   

249.  Шобарев Андрей 

Владимирович 
Преподаватель   

250.  Шобарева Ирина Федоровна Преподаватель   

251.  Шубина Надежда Алексеевна Мастер 

производственного 

обучения 

  

252.  Шувалова Анна Андреевна Преподаватель   

253.  Эл Мадхун Наталия Олеговна Делопроизводитель 

учебной части 

  



254.  Якубовская Римма 

Васильевна 
Преподаватель   

255.  Якупова Инга Анатольевна Преподаватель   

256.  Ямзина Светлана Алексеевна Преподаватель   



Приложение 2  

к приказу от 23 октября 2019 года № 453 

 

Календарный план проведения периодического медицинского осмотра в 

СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

  

 

№ 

п/п 

Адрес проведения 

периодического осмотра 

Дата проведения Время 

проведения 

1.  Площадка Руставели  

Улица Руставели д. 33 

литера А,                       

г.Санкт-Петербург 

10 декабря 2019г. С 09:00 до 12:00 

– анализы 

С 10:00 до 14:00 

– врачи 

2.  Площадка Миргородская 

Улица Миргородская д. 

24-28,                       

г.Санкт-Петербург 

11 декабря 2019г. С 09:00 до 12:00 

– анализы 

С 10:00 до 14:00 

– врачи 

3.  ООО «Медицинские 

Профилактические 

Осмотры СПб» 

Александра Невского 

улица, д.9,                        

г.Санкт-Петербург 

с 9 декабря 2019г. 

по 13 декабря 2019г. 

С 10:00 до 17:00 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления  

с приказом от 23 октября 2019 года № 453 

«О проведении периодического осмотра сотрудников  

СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

 

№ 

п/п 
ФИО Подпись Дата  

1.  Антонова Е. М.   

2.  Богатырев В. Ю.   

3.  Воробьев Я. С.   

4.  Грачева О. В.   

5.  Гунина Э.О.   

6.  Жданов О.Н.   

7.  Кравченко П.В.   

8.  Ляхова И.Ю.   

9.  Носова М. А.   

10.  Пластун О. Ю.   

11.  Побирчева О. А.   

12.  Пудовкина Ю. Н.   

13.  Розанова И. Н.   

14.  Соловьев К.Е.   

15.  Солярик С.Г.   

16.  Тростинский Д.Р.   

17.  Фомичев В.И.   

18.  Фомичева О.В.   

 

 


